dico uobis habent mercedem suam. Ca
 terū cū tu facies eleemosynā, nesciat si
 nistra tua, quod facit dextera tua, ut sit
 tua eleemosyna i occulto, & pater tu⁹ q
 uidet in occulto, ipse reddet tibi in pro
 patulo. Et cum oraueris, non eris quem
 admodum hypocritæ. Nam illi solēt in
 conciliabulis & in angulis platear, stan
 tes orare, ut conspicui sint hominibus.
 Amen dico uobis, quod habent merce
 dem suam. Tu uero cum oras, introito
 in condaue tuū, & occluso ostio tuo, ora
 patrē tuū q est i occulto, & pater tu⁹ q uī
 det in occulto, persoluet tibi in propa
 tulo. Vex orantes, ne sitis multiloq, sicut
 ethnici. Putant em̄ fore, ut in multiloqo
 suo exaudiant. Ne igit efficiamini si
 miles illis. Nouit enim pater uester, qui
 bus rebus opus sit uobis, priusq̄ petā
 tis ab illo. Ad hunc ergo modum orate
 uos. Pater noster, qui es in celis, sanctifi
 cetur nomen tuū. Veniat regnū tuū, fiat
 uoluntas tua, quemadmodū in caelo, sic
 etiam in terra. Panē nostrum quotidiana
 num da nobis hodie, & remittito nobis
 debita nostra, sicut & nos remittimus de
 bitoribus nostris. Et ne inducas nos in
 tentationē. Sed libera nos a malo. quia
 tuum est regnum, & potentia & gloria,
 in sæcula sæculorum. Amen. Proinde,
 si remisistis hoibus errata sua, remittet
 & uobis pater uester cœlestis. Qz si nō
 remisistis hominibus errata sua, nec pa
 ter uester remittet errata uestra. Porro
 cū ieiunaueritis. ne sitis ueluti hypocritæ
 retrici. Obscurāt em̄ facies suas, quo per
 spicuū sit hoibus ipsos ieiunare. Amē di
 co uobis habēt mercedē suā. Tu uero cū
 ieiunas, unge caput tuū, & faciē tuā laua,
 ne conspicuū

De Oratione.

Oratio dñica.

Choromis.

De ieiunio.

per Ho
 magni
 s, prope
 um album
 mo uester
 ultra hæc
 r. Audistis
 ro oculo, &
 dico uobis,
 is impege
 illa obuet
 in ius tra
 dimitte il
 e ad milia
 uo. Peten
 tuum ac
 quod dictū
 odio habe
 uobis. Be
 os, bene
 inf, ora
 ntu uos,
 t in celis,
 ut super u
 ritis eos, q
 eris. Nōne
 si comple
 ā, quid em̄
 dicani hie
 fechi, quid
 celis pmet
 in uestra fa
 mini ab illis
 etis apou
 s. Itaqz a
 matate que
 i conciliabulis
 habus. Amē
 dico

De thesauro i celo reponendo.

Lucerna corporis esse oculu.

No posse duob9 dnis seruire,

No sollicitandu de cibo neq; vestimento.

Respicit ad volati celi.

ὅπως μὴ φανῆς ᾧ ἀνθρώποις κεισέωμ, ἀλλὰ ᾧ πατρὶ σου, ᾧ ἐν ᾧ κρυπῆσ, καὶ ὁ πατήρ σου ὁ βλέπων ἐν ᾧ κρυπῆσ, ἀποδώσει σοι ἐν ᾧ φανερώ. μὴ θησαυρίζετε ὑμῖν θησαυροὺς ἐπὶ γῆς, ὅπου σὴς καὶ βροῦσις ἀφανίζει, καὶ ὅπου κλέπτει αἰορίασσιμ, καὶ κλέπτουσιμ. ἠκουσαρίζετε δὲ ὑμῖν θησαυροὺς ἐν οὐρανῷ, ὅπου, οὐτε σὴς, οὐτε βροῦσις ἀφανίζει, καὶ ὅπου κλέπτει οὐ διορίασσιμ, οὐδὲ κλέπτουσιμ. ὅπως γὰρ ὅθιμ ὁ θησαυρός ὑμῶν, ἐκεῖ ἔσται καὶ ἡ καρδία ὑμῶν.